
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00171758- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Dirección del Colegio Nacional de Monserrat en el orden 2 (fs. 2, 4 y
9);

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 5 del orden 2 y por la
Secretaría de Asuntos Académicos en el orden 4;

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento, y de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat en el
orden 2 (fs. 2, 4 y 9) y, en consecuencia, aceptar la renuncia condicionada a la
obtención del beneficio jubilatorio presentada por el Sr. Marcelo Rafael GONZÁLEZ
(Leg. 23.344), a un cargo de Preceptor en carácter de Titular sin vencimiento (Cód. 227)
con 25 horas, partir del 2 de diciembre de 2019.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio de
origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
QUINCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE

mp




	fecha: Viernes 18 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RHCS-2020-563-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-17T15:02:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-18T14:22:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-18T14:22:12-0300
	GDE UNC




